
UCHWAŁA NR 79/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:    

§ 1. Dokonuje się z zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się:

- rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok na zadania z zakresu 
opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w  kwocie 14.176 zł.

- zwiększenia dotacji celowej dla jednostek sektora finansów w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, w rozdziale 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 1.747 zł.

§ 3. Zmiana planów wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: A69BB257-3DD3-43FB-B4F6-AA59F7E0B849. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 79/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 13 lutego 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 755 Wymiar sprawiedliwości 12 682 12 682
75515 Nieopłatna pomoc prawna 12 682 12 682

Wydatki bieżące, w tym; 12 682 12 682
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 12 682 12 682
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 682
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 682

2. 758 Różne rozliczenia 14 176
75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 176

Wydatki bieżące, w tym: 14 176
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 176
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki   
     społecznej, rodziny i polityki społecznej 

14 176

3. 801 Oświata i wychowanie 5 090 5 090
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 5 090

Wydatki bieżące, w tym; 5 090

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 090
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 090

80195 Pozostała działalność 5 090
Wydatki bieżące, w tym; 5 090
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 090
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 090

4. 852 Pomoc społeczna 14 176
85202 Domy pomocy społecznej 14 176

Wydatki bieżące, w tym; 14 176
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 176
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 176

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 747 1 747
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 747

Wydatki bieżące, w tym; 1 747
Dotacje na zadania bieżące 1 747

Id: A69BB257-3DD3-43FB-B4F6-AA59F7E0B849. Uchwalony Strona 1



85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 747
Wydatki bieżące, w tym; 1 747
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 747
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 747

Ogółem wydatki bieżące 33 695 33 695

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Zofia Nika

Członek Zarządu

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

 - 2 - 

Id: A69BB257-3DD3-43FB-B4F6-AA59F7E0B849. Uchwalony Strona 2



                                                                                  Załącznik Nr 2
                                                                                  do Uchwały Nr 79/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 13 lutego 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 755 Wymiar sprawiedliwości 12 682 12 682
75515 Nieopłatna pomoc prawna 12 682 12 682

Wydatki bieżące, w tym; 12 682 12 682
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 12 682 12 682
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 682
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 682

Razem wydatki  bieżące 12 682 12 682

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Zofia Nika

Kwota 
w złotych

   Zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: A69BB257-3DD3-43FB-B4F6-AA59F7E0B849. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok
na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w kwocie 14.176 zł na zwiększenie
wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - z
przeznaczeniem na wypłatę odprawy rentowej pracownikowi Domu Pomocy Społecznej w Muszynie.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok, w działach:
- 755-Wymiar sprawiedliwości, w rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - w ramach wydatków na
zadania z zakresu administracji rządowej - przenosi się wydatki statutowe w kwocie 12.682 zł do grupy
wynagrodzeń - w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe (oraz składki od nich
naliczane) z tytułu umów zlecenia związanych z realizacją zadań dotyczących świadczenia usług prawnych
w Punktach Nieodpłatnych Porad Prawnych.
- 801-Oświata i wychowanie - z rozdziału 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa, przenosi się wydatki
w kwocie 5.090 zł do rozdziału 80195-Pozostała działalność - z przeznaczeniem na zwrot środków
nieprawidłowo rozliczonych w 2018 r. z tytułu zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", realizowanych przez powiat na podstawie
porozumienia zawartego z Ministerstwem Edukacji Narodowej - zgodnie z pismem Ministerstwa Edukacji
Narodowej z dnia 31 stycznia 2019 r.
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - z rozdziału 85321-Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności, przenosi się wydatki, których źródłem pochodzenia są środki własne Powiatu w
kwocie 1.747 zł do rozdziału 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - z
przeznaczeniem na dotację celową dla Powiatu Tarnowskiego w związku z przyjęciem dodatkowego
uczestnika z Powiatu Nowosądeckiego do Warsztatu Terapii Zajęciowej
funkcjonującego na terenie Powiatu Tarnowskiego.

Id: A69BB257-3DD3-43FB-B4F6-AA59F7E0B849. Uchwalony Strona 1




